
Новиот Renault TALISMAN
Ценовник за возило
01.04.2021

TALISMAN kW (KS)
Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

  Верзии со бензин мотор FDL

ZEN TCe 160 FAP EDC E2 NCH6UA7S 117 (160) 122 30.890 € 1.915.180 ден.

INTENS TCe 160 FAP EDC E3 NCH6UA7S 117 (160) 122 33.390 € 2.070.180 ден.

  Верзии со дизел мотор FDL

ZEN Blue dCi 160 EDC E2 AMH6UA6S 117 (160) 133 37.100 € 2.300.200 ден.

INTENS Blue dCi 160 EDC E3 AMH6UA6S 117 (160) 133 39.300 € 2.436.600 ден.

INTENS Blue dCi 190 EDC E3 ALH6UA6S 142 (190) 133 40.200 € 2.492.400 ден.

INITIALE PARIS Blue dCi 190 EDC EIPALH6UA6S 142 (190) 134 49.600 € 3.075.200 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во ценовникот.
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Новиот Renault TALISMAN
Сериска опрема
Сериска опрема ZEN

Сигурност Удобност

Систем за помош при нагло сопирање - AFU Автоматски двозонски клима уред со систем за откривање на штетни гасови

Систем против блокирање на тркала - ABS Отвор за вентилација назад

Предни безбедносни ремени прилагодливи по висина Греење на задно стакло

Воздушни перници за возач и совозач Централно заклучување со далечинско управување

Систем за директна контрола на притисок во гуми Потпирачи за глава на возач и совозач прилагодливи со навалување

Странични воздушни перници Потпирачи за глава во вториот ред седишта

ESP, ASR, систем за помош при качување на нагорнини - HSA Возачко и совозачко седиште прилагодливи по висина 

Комплет за поправка на гума Средна фиока со потпирач за раце

Трето стоп светло Акустични странични прозори 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени (за сите седишта) Renault kкартичка “слободни раце” за отклучување и вклучување на возилото

Среден ремен назад во три точки Електрично импулсно отворање на предни прозори 

Систем ISOFIX за закачување на детски седишта (странични задни седишта) Електрично отвопрање на задни стакла

Подготовка за аларм 12V приклучок назад 

Можност за исклучување воздушно перниче на совозач Поздрав при влез во автомобил 

Сензор за штетни гасови Задна клупа деллива во однос 60/40

Регулатор и ограничувач на брзина Отвор за скии и потпирач за раце на задна клупа

-

Возење -

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Дизајн

Автоматска електрична кочниза за паркирање со функција  Auto Hold Затемнети стакла

Рачно затемнување на внатрешен ретровизор Електеично прилагодливи , греени и преклопливи надворешни ретровизори 

Систем Energy Smart Management LED дневни светла C-форма

Начин на возење ECO Тапацир од црна ткаенина

Индикатор за промена на брзина (само за рачен менувач) Црна внатрешност

Систем за помош при паркирање назад Странични покажувачи на насока на ретровизорите

Систем Multi-Sense® ECO LED дневни светла

Систем за откривање замор кај возачот Управувач обложен со кожа

Алуминиумски тркала 17" Pierre

Мултимедија Задни светла LED Pure Vision

Копче за активирање гласовна контрола LED pure vision предни светла

7" екран за информации помеќу мерачи Динамични покажувачи на насока 

Функција за поврзување со апликации Android Auto™ и Apple CarPlay

Мултимедиски 18cm (7") монитор чуствителен на допир со 2x USB и 1x AUX+ DAB -

-

Сериска опрема INTENS -

Дополнително на опрема ZEN -

- -

Сигурност Удобност

Систем LDW - предпредување за ненадејно напуштање на лентата за возење Отвори за венмтилација со хромирани рабови 

Странични сензори Предни седишта прилагодливи по висина и на потпирач

Предупредување за пречекорување на брзината со препознавање на патни знаци Самозатемнувачки внатрешен ретовизор

Систем за предупредување за безбедно растојание 0

Систем за кочење во случај на нужност  со препознавање пешаци Дизајн

Камера за возење назад Дополнителни затемнети стакла

Тапацир од ткаенина - Vinyl Intens

Возење Електрично импулсно отворање на предни и задни прозори 

Систем за контрола на мртов агол Зажтита на прагови напред 

Систем за помош при паркирање напред и назад Амбиентално осветлување во патнички простор

Автоматско вклучување на долги/кратки светла LED светла за магла напред

0

Мултимедија -

Картографија на Европа -

Информацискиi  10'' TFT екран во боја помеѓу мерачи со прикажување навигација -

Безжично полнење на мобилен уред -

Мултимедиски екран 9,3" чуствителен на допир со приказ навигација 2x USB и 1x AUX + DAB -

-

Сериска опрема INITIALE PARIS -

Дополнително на опрема INTENS -

0 0

Удобност Сигурност

Отворање на багажникот - слободни раце -  Easy Trunk Access Систем за одржување на возилото во возна лента - LKA

Ламинирани акустични странични стакла Систем за помош при паркирање 360° 

Удобни потпирачи за глава  Relax за возач и совозач 

Вентилирачки, електрични предни седишта со масажа Возење

со реулација во 8 насоки и прилагодливи по должина (возачко со меморија) Систем 4Control®

Електрично прилагодливи , греени и преклопливи ретровизори Активно подвозје

со меморија и функција спуштање надолу при враќање назад Head-up монитор (електрично преклоплив)

Греени предни седишта Активен темпомат 

- Мултимедија

Дизајн Приклучок  1x AUX, 2x USB (за полнење) назад

Тапацир од Nappa кожа - Initial Paris Мултимедиски  9,3" монитор чуствителен на допир со функции навигација, радио BOSE, 

Внатрешност во црна боја Интернет поврзување + DAB

Прилагодливи светла  LED Matrix Visio

Алуминиумски тркала 19" Initiale Paris -

Заштитни патосници Initiale Paris -
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Новиот Renault TALISMAN
Ценовник за опции

ZEN INTENS INITIALE PARIS Цена(ден)

ПАКЕТИ

Пакет VISIO

- Систем за препознавање на патни знаци 

- LDW - систем за предупредување за промена на лента за возење

- Автоматско вклучување/исклучување на долги светла

7L 500 € - - 31.000 ден.

Пакет ПАРКИРАЊЕ

- Систем за помош при паркирање напред и назад 

- Камера за возење назад

- Систем за контрола на мртов агол

- Странични паркинг сензори

PK2DRV 550 € - - 34.100 ден.

Пакет НАВИГАЦИЈА (5)

- Картографија на Европа

- Мултимедиски 18 cm (7") екран со навигација + DAB

PKRDO 500 € - - 31.000 ден.

Пакет СИГУРНОСТ

- Активен темпомат

- Активен систем за кочење во случај на потреба со препознавање 

на пешаци во услови на грдско возење

- Предупредување за безбедно растојание

PKSAF1 550 € - - 34.100 ден.

Пакет ВОЗЕЊЕ

- Предупредување за зголемена фреквенција на возила од назад 

- Активен темпомат

- Head Up монитор - подигнувачки монитор пред возачот

- Автономно возење

PKEQE - 1.100 € - 68.200 ден.

Пакет 4CONTROL

- Алуминиумски тркала 48cm (19") Sato

- Систем 4Control

- Електронска контрола на работата на амортизерите

PKSN02 - 1.500 € - 93.000 ден.

Пакет ЗИМА

-Перење на предни светла

- Греење на предни седишта

- Греење на управувач

PAKSP2 - 600 € - 37.200 ден.

Пакет ЗИМА ПЛУС

- Греење на управувач

- Систем за чистење на предни светла

PAKSP3 - - 300 € 18.600 ден.

Пакет ВОЗЕЊЕ ПЛУС

- Предупредување за зголемена фреквенција на возила од назад 

- Автономно возење

PKDN01 - - 650 € 40.300 ден.

ДИЗАЈН

Тапацир од кожа - Црна (3) CUIR17 - 1.900 € - 117.800 ден.

Тапацир од кожа - Кафена (3) CUIR18 - 1.900 € - 117.800 ден.

Тапацир од кожа - Беж (3) CUIR19 - 1.900 € - 117.800 ден.

Тапацир од Nappa кожа  - Initale Paris CUIR21 - - 0€ 0 ден.

Внатрешност во црна боја (4) HARM03 - 0€ S 0 ден.

Внатрешност во сива боја HARM04 - 0€ 0€ 0 ден.

Алуминиумски тркала 46cm (18") Stellar
ALU18 

RDIF12
850 € 850 € - 52.700 ден.

Прилагодливи LED Matrix Visio светла (+ без копче за автоматско 

вклучување/исклучување на долги светла)
ADB00 

NOAHL
- 550 € S 34.100 ден.

Обична боја 0€ 0€ 0€ 0 ден.

Металик боја 850 € 850 € 850 € 52.700 ден.

Ранорамски кровен отвро  (2) PANOR 1.350 € 1.350 € 1.350 € 83.700 ден.

СИГУРНОСТ И УДОБНОСТ

Систем за одржување на возилото во лента за возење - LKA DLIGM2 - 250 € S 15.500 ден.

Систем за помош при паркирање 360° ITPK7 - 400 € S 24.800 ден.

Предупредување за пречекорување на брзината со препознавање 

на патни знаци 
AVOSP1 P 400 € 400 € 24.800 ден.

Систем за помош при паркирање напред и назад ITPK4 250€/P S S 15.500 ден.

LED светла за магла напред PROJA2 200 € S S 12.400 ден.

Електрично прилагодливи (на 6 начини) и вентилирачки предни 

седишта со функција масажа (3)
SJED9 - 0€ - 0 ден.

Безжично полнење на мобилен уред REACTI 150 € S S 9.300 ден.

МУЛТИМЕДИЈА

Мултимедиски 9,3" монитор со навигација, радио BOSEИнтернет 

поврзување + DAB (1)
NA42A - 1.000 € S 62.000 ден.

ДОДАТНО

Резервно тркало со мала димензија RSGALT 200 € 200 € 200 € 12.400 ден.

Автоматско отворање/затворање врата од багажник Easy Trunk 

Access 
RDATA - 250 € S 15.500 ден.

ПРОДОЛЖЕНА ГАРАНЦИЈА

Продолжена гаранција 473 € 473 € 473 € 29.326 ден.

Напомена

(1) Задолжително со EQSPHP S = Серија

(2) Задолжително со CUIR21 и HARM04 на верзијаINITIALE PARIS  - = Не е достапно

(3) Задолжително со SGAV09, PAKSP2 и CUIR17/ CUIR18 / CUIR19 P = во пакет 

(4) Задолжително со CUIR17/CUIR18, SGAV09 и PAKSP2

(5) Задолжително со ITPK4
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Новиот Renault TALISMAN
Дизајн

ZEN INTENS
INITIALE 

PARIS

ТАПАЦИР

Тапацир од ткаенина - Црна DRAP08 S - -

Тапацир од ткаенина - Vinyl Intens DRAP10 - S -

Тапацир од кожа - Црна CUIR17 - O -

Тапацир од кожа - Кафена CUIR18 - O -

Тапацир од кожа - Беж CUIR19 - O -

Тапацир од црна Nappa кожа - Initiale со украсни рабови CUIR20 - - S

Тапацир од беж Nappa кожа - Initiale Paris со украсни рабови CUIR21 - - O

ВНАТРЕШНОСТ

Внатрешност во црна боја HARM01 S S -

Внатрешност во црна боја HARM03 - O S

Внатрешност во светло сива боја HARM04 - O O

БОЈА НА КАРОСЕРИЈА

ОБИЧНА БОЈА

Ледено бела OV369 O O O

МЕТАЛИК БОЈА

Црна  Etoile TEGNE O O O

Сива Cassiopee TEKNG O O O

Сива Highland TEKQA O O O

Сива Baltique TEKQD O O O

Црвена Millesime TENPN O O O

Perla Бела TEQNC O O O

Сина Cosmos TERPR O O O

ТРКАЛА

Алуминиумски тркала 43cm (17'') Pierre ALU17 RDIF06 S S -

Алуминиумски тркала 46cm (18'') Stellar ALU18 RDIF12 O O -

Алуминиумски тркала 48cm (19'') Sato RALU19 RDIF33 - P -

Алуминиумски тркала 48cm (19'') Initiale Paris RALU19 RDIF32 - - S

S = Серија      O =Опија     - = Не е достапно   P = Достапно во пакет

Алуминиумски тркала 43cm (17'') Pierre Алуминиумски тркала 46cm (18'') Stellar

Алуминиумски тркала 48cm (19'') Sato Алуминиумски тркала 48cm (19'') Initiale Paris
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Новиот Renault TALISMAN
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА МОТОР

Комерцијално име

Каросерија

Гориво

EURO норма

Погон

Погон на коленесто вратило

МОТОР

Опис

Зафатнина (cm3)

Број на цилиндри/вентили

Најголема сила kW (KS) при вртежи со брзина (1/min)

Вид на вбризгување

Систем Stop & Start со вкупна енергија при сопирање

МЕНУВАЧ

Тип на менувач

Број на степени на пренос

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип на управувач

Ø кругови на вртење (m)

Ø кругови на вртење со 4 Control (m)

СУСПЕНЗИЈА

Предна оска

Задна оска 

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми

КОЧНИЦИ

ABS + систем за активна помош

при нагло сопирање

Дистрибутер на електронска сила на сопирачките

Напред : Вентилирачки дискови (DV) (mm)

Поздаи : полни дискови  (DP) (mm)

ЕФИКАСНОСТ

Најголема брзина (km/h) 210 210 210 210 230 230

0 - 100 km/h (s) 8,9 8,9 10,5 10,5 8,8 8,8

1000 m D.A. (s) 29,9 29,9 31,9 31,9 29,6 29,6

ПОТРОШУВАЧКА

Возење во град (l / 100km) - NEDC BT 5,4 5,5 4,5 4,6 4,8 4,9

Возење на отворено (l / 100km) - NEDC BT - - - - - -

Комбинирано возење (l / 100km) - NEDC BT - - - - - -

ЕМИСИЈА

*Емисија CO2 (g/km) 142 142 154 154 159 159

CO (g/km) - - 0,0373 0,0373 0,0488 0,0488

THC (g/km) - - - - - -

NOx (g/km) - - 0,0488 0,0488 0,0461 0,0461

Емисија на тврди честички (g/km) - - 0,00058 0,00058 0,0036 0,0036

Број на честички (x 10 11) - - 0,71 0,71 1,57 1,57

NMHC (g/km) - - - - - -

ВОЛУМЕН (l)

Резервоар за гориво (4 Control) /

Резервоар за AdBlue

МАСА (kg)    ЛИМУЗИНА / КАРАВАН

Маса на возило подготвено за возење 1406 1435 1605 1610 1645 1655

Најголема дозволена маса 2156 2186 2157 2198 2197 2241

Најголема маса на приколка со кочници 1800 1800 1800 1800 1800 1800

Најголема маса на на приколка без кочници 735 735 730 750 730 750

- = достапно подоцна

H5H M9R

TCe 160 EDC Blue dCi 160 EDC Blue dCi 190 EDC

Лимузина Лимузина Лимузина

Бензин Дизел

Ланче

1332 1997

Euro 6DFull

2WD

117 (160) 117 (160) 142 (190)

1997

4/16 4/16 4/16

автоматски EDC

директно со common rail

ДА

270 / 1800 340 / 1750 400 / 1750

електричен варијабилен серво

11,6

10,8

7 6

225/55R17 

245/45R18 

245/40R19

Mac Pherson

Полукрут заден мост 

290 x 11 290 x 11 290 x 11

сериско

сериско

296 x 26 296 x 26 296 x 26

51 (47) / 17
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